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Szám: RÁC/140-13/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. június 25. napján 19.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Beszámoló a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról 

2. Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 3. módosításáról 

3. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

4. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

5. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

6. Javaslat hulladék elszállításáról 

7. Javaslat szúnyoggyérítésről 

8. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 141/2024. (VI. 25.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 142/2024. (VI. 25.) a napirend elfogadásáról 

• 143/2024. (VI. 25.) a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról szóló 

beszámolóról 

• 144/2024. (VI. 25.) a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 

• 145/2024. (VI. 25.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 146/2024. (VI. 25.) Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 147/2024. (VI. 25.) hittan tábor támogatásáról 

• 148/2024. (VI. 25.) hulladék elszállításáról 

• 149/2024. (VI. 25.) szúnyoggyérítésről 

 

Rendeletek: 

o 10/2024. (VI. 26.) az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. június 25. napján 19.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: - 

 

Állandó meghívott: 

Pintérné Bánkuti Mónika Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: 

Kovács Zsolt r.ezr. rendőrkapitány 

Szutefopulosz Andreász r.hdgy. őrsparancsnok 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 7 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2024. (VI. 25.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Beszámoló a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról 

2. Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 3. módosításáról 
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3. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

4. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

5. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

6. Javaslat hulladék elszállításáról 

7. Javaslat szúnyoggyérítésről 

8. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2024. (VI. 25.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Beszámoló a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról 

2. Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 3. módosításáról 

3. Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

4. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

5. Javaslat hittan tábor támogatásáról 

6. Javaslat hulladék elszállításáról 

7. Javaslat szúnyoggyérítésről 

8. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Beszámoló a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a Gárdonyi Rendőrkapitányság 

vezetőjét és az Ercsi Rendőrőrs őrsparancsnokát. Köszöni a rendőrség munkáját és az 

együttműködést. Ráckeresztúron viszonylag kevés a probléma, élhető a település. 

 

Kovács Zsolt r.ezr. rendőrkapitány: Nem kívánja ismertetni az írásbeli beszámolót és az 

abban foglalt statisztikákat, inkább várja a kérdéseket, észrevételeket. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Említi a falu határában nem hivatalosan 

működő motokrossz pálya ügyét. A zaj zavarja a környéken lakókat. Többen jogosítvány és 

egyéb engedély nélkül vezetik a motorokat, quad motorokat, köztük kiskorúak is. Sok 

bejelentés érkezik emiatt a hivatalba. 

Másik probléma a drog fogyasztás növekedése. Több személyről, családról tudni vélik az 

emberek, hogy érintettek lehetnek. Véleményt, tanácsot kér. 
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Peták Norbert képviselő: Maga is többször kijárt motorozni, mielőtt gyermeke született. Egy 

ízben meg is büntették. A gondot a kulturálatlanul motorozók jelentik, akik nem tudnak 

normálisan viselkedni. Említ néhány példát. Ő is tudna pár nevet mondani. Néhány esetben 

büntetés kiszabását javasolná, az talán másokat is visszatartana. Egyébként őhozzájuk nemrég 

törtek be, megtette a feljelentést, folyamatban van az ügy. 

 

Pintérné Bánkuti Mónika Gazdasági Bizottság tagja: Ő maga is látott olyat, amikor a 

quadon menet közben a felnőtt ölében ült a kisgyerek. 

 

Dienes Gábor alpolgármester: Felveti az elektromos rollerek problémáját, amik több baleset 

okozói lehetnek. 

 

Kovács Zsolt r.ezr. rendőrkapitány: Bűnözési szempontból Ráckeresztúr viszonylag nyugodt 

település. A közlekedéssel viszont szinte minden településen gond van. Ercsiből érkeztek ide, 

ahol pl. a 15 éves gyerek vezeti a járművet a szemük láttára és mellette ül a felnőtt. Ahol a szülő 

sem érzi a felelősséget, ott a felvilágosítás, az edukáció sem segít. A rendőrség mindenkivel 

szemben azonos szabályok szerint jár el. Nincs kisebb meg nagyobb súlyú cselekmény. 

Az elektromos rollerekre jelenleg nincs központi jogszabály, ezért az intézkedés sem egyszerű. 

A kábítószer egyre nagyobb probléma. A terjesztőt kell elfogni elsősorban. Ennek a bizonyítása 

általában hosszas nyomozást igényel. Várják az információkat minden módon. A bejelentő 

adatait nem adják ki, ha ez a kérés. Akár házhoz is kimennek információt gyűjteni, védik a 

bejelentőt. 

 

Szabó Dávid képviselő: Javasolja, hogy az illegálisan átalakított motorokat, quadokat vonják 

ki a forgalomból. Egyébként Ráckeresztúron a vagyon elleni bűncselekmények száma nem 

nagy. 

 

Kovács Zsolt r.ezr. rendőrkapitány: Ha a rendőr ilyet tapasztal, akár a helyszínen is elveheti 

a rendszámot és eljárást indíthat. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A motokrosszozással az a legnagyobb gond, 

hogy nem kellene megvárni, amíg egyszer súlyos baleset történik, és felvetődik a felelősség 

kérdése. Felmerült, hogy az érintettek egy egyesületet hoznának létre, amely valamilyen pályát 

üzemeltetne, így a felelősség kérdése tisztázott lenne és a rendet is biztosítani lehetne. Ő ezt az 

elképzelést támogatja. 

 

A jelenlévők még több kérdést, észrevételt, javaslatot megvitattak. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2024. (VI. 25.) határozata 

 

a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról szóló beszámolóról 
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A képviselő-testület a Gárdonyi Rendőrkapitányság 2023. évi munkájáról szóló mellékelt 

beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a Rendőrkapitányságot értesítse. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Megköszöni a rendőrségi vezetők 

megjelenését, tájékoztatását és bízik a további sikeres együttműködésben. 

 

Kovács Zsolt r.ezr. rendőrkapitány és Szutefopulosz Andreász r.hdgy. őrsparancsnok 

megköszönik a meghívást és elhagyják az üléstermet. 

 

2. napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 3. módosításáról 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Ismerteti a költségvetés módosítás előterjesztésben is leírt indokait. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

3. napirendi pont 

Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Évente visszatérő kötelező előterjesztés. 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

144/2024. (VI. 25.) határozata 

 

a lakóhelyi környezet állapotáról szóló tájékoztatóról 
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A képviselő-testület a lakóhelyi környezet 2024. évi állapotáról szóló mellékelt tájékoztatót 

megtárgyalta és tudomásul vette. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatról a lakosságot tájékoztassa. 

 

Felelős: dr. Nagy Gábor jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2024. (VI. 25.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

5. napirendi pont 

Javaslat hittan tábor támogatásáról 

 

Dines Gábor alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja, hogy a testület ne zárja ki Dienes 

Gábort a szavazásból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

146/2024. (VI. 25.) határozata 

 

Dienes Gábor döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület Dienes Gábor alpolgármestert a napirend tárgyalásánál a 

döntéshozatalból nem zárja ki. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a támogatásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

147/2024. (VI. 25.) határozata 

 

hittan tábor támogatásáról 

 

A képviselő-testület Dienesné Zsebi Regina hitoktató mellékelt kérelme alapján a hittan tábor 

megrendezését 50.000 Ft-tal támogatja a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat hulladék elszállításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Kapott az önkormányzat két kötelező 

határozatot, amelyeknek eleget kell tenni. A területet a múlt héten mérettük ki pont azért, hogy 

a továbbiakban a rendet fenn tudjuk tartani és a most elszállítandó rengeteg szemét ne 

halmozódhasson fel újra. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2024. (VI. 25.) határozata 

 

hulladék elszállításáról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúr 420/1 és 420/2 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 

ingatlanokról történű hulladékszállítással megbízza a Szancsovill Kft-t (2465 Ráckeresztúr, 

Vörösmarty Mihály utca 25., Adószám: 29023244-2-07) az árajánlata szerint 950.000 Ft + 

ÁFA, összesen 1.206.500 Ft díjért a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 
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Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Javaslat szúnyoggyérítésről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mindenki tapasztalja, miért van szükség a 

szúnyoggyérítésre. Ugyanazt a vállalkozót kértük fel, amelyet Martonvásár, és ugyanazzal a 

technológiával dolgoznak. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2024. (VI. 25.) határozata 

 

szúnyoggyérítésről 

 

A képviselő-testület Ráckeresztúr területére szúnyoggyérítést rendel meg a RONIX Kft-től 

(1153 Budapest, Bocskai u. 116., adószám: 10327722-2-42) a mellékelt árajánlata szerint 378 

000 Ft + ÁFA / alkalom összegért a 2024. évi költségvetés terhére. 

Kijuttatás módja: földi, kémiai meleg-ködképzés. 

Munkavégzés ideje: időjárás függvénye. 

  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges egyéb intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 20.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


